
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

2026 yılı Şubat ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik 
Endeksi, bir önceki aya göre 3,3 puan azalarak 49,4 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Bu dönemde Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi aylık bazda 8,4 puan azalarak 46 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi ise önceki aya göre 6,6 puan 
artarak 55,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Hizmet sektöründeki alt endeksler Bileşik Endeksin genel seyrine katkı vermezken, 
sanayi sektöründe üretim, yeni siparişler ve girdi alımları endekse pozitif katkı yapmıştır. Bu 
gelişmeler, ekonomik aktivitede kademeli bir daralma eğilimini göstermektedir. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi’nin Şubat ayında 
49,4 puanla eşik değerin altında gerçekleşmesi, ekonomik aktivitede daralma sinyallerinin 
devam ettiğini ve iş dünyasındaki faaliyet ivmesinin sınırlı seyrettiğini göstermektedir. 
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Bileşik Endeks
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Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi, 2026 yılı Şubat ayında, 
bir önceki aya göre 6,6 puanlık artış kaydederek 55,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Şubat ayında sanayi sektörüne ilişkin alt endeksler genel olarak güçlü bir toparlanma göstermiştir. 
Üretim alt endeksi, bir önceki aya göre 3,6 puan artarak 48,2 seviyesine yükselmiştir. Bu artış, üretim 
faaliyetlerindeki iyileşmeyi ve koşullardaki değişimi göstermektedir. Yeni Siparişler alt endeksi ise bir önceki 
aya göre 12,5 puan artışla 60,9 seviyesine ulaşarak, sanayi sektöründeki canlı talep ortamını yansıtmaktadır. 

Girdi Alımları alt endeksi, bir önceki aya göre 20,8 puan artarak 77,6 seviyesine yükselmiştir. Bu 
durum, firmaların üretim sürecine yönelik girdi temininde hızlandıklarını ve beklentilerini yukarı yönlü revize 
ettiklerini göstermektedir. Stoklar alt endeksi ise bir önceki aya göre 13,1 puan azalarak 41,5 seviyesine 
gerilemiş; firmaların stok yönetiminde temkinli ve talep odaklı bir yaklaşımı sürdürdükleri anlaşılmaktadır. 
Tedarikçilerin teslim süresi alt endeksi, bir önceki aya göre 2,8 puan azalarak 45,8 seviyesinde 
gerçekleşmiştir. Bu düşüş, tedarik zincirindeki uyum süreçlerinin sürdüğünü göstermesine rağmen, sektörde 
yapısal veya kalıcı bir sorun oluşmadığını ortaya koymaktadır. İstihdam alt endeksi, Şubat ayında 1,9 puan 
azalarak 49,8 seviyesine gerilemiş olup, firmaların iş gücünde sınırlı bir daralma yaşandığını işaret 
etmektedir.   

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi sektörü endeksi, Şubat ayında 55,8 seviyesine 
yükselerek 50 eşik değerinin üzerine çıkmıştır. Üretim, yeni siparişler ve girdi alımlardaki artış, sektörün 
toparlanma potansiyelini koruduğunu göstermektedir; stoklar ve istihdamdaki görece dengeli görünüm ise 
dengeli yapıyı desteklemektedir. 

Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi  

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi, 2026 yılı Şubat ayında, 
bir önceki aya göre 8,4 puan azalarak 46,0 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Şubat ayında iş hacmi alt endeksi 8,8 puan düşüşle 38,4 seviyesine gerilemiş, bu durum hizmet 
talebinde belirgin bir zayıflamaya işaret etmektedir. Girdi alımları alt endeksi 12,4 puan azalarak 59,5 
seviyesine geriledi; bu durum, firmaların girdi temininde daha temkinli davrandıklarını göstermektedir. Stoklar 
alt endeksi 7,0 puanlık düşüşle 39,5 seviyesine gerileyerek stoklarda daralmanın devam ettiğini işaret 
etmekte; stok yönetiminde sıkılaştırma uygulamaları etkisini sürdürmektedir. Tedarikçilerin teslim süresi alt 
endeksi 5,6 puan azalarak 47,5 seviyesine inmiştir. Bu durum, tedarik zinciri koşullarında belirgin 
değişikliklerin sınırlı kaldığını ve teslim sürelerinin hâlâ beklentilerin altında seyrettiğini göstermektedir. 
İstihdam alt endeksi 4,5 puan azalarak 47,0 seviyesine gerilerken, hizmet sektöründe iş gücü daralması 
devam etmektedir. 

YORUM: Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi, Şubat ayında 49,4 
seviyesine gerileyerek 50 referans değerinin altına inmiştir. Bu görünüm, ekonomik faaliyetlerde önceki aya 
kıyasla ivme kaybına ve genel aktivitede daralma sinyaline işaret etmektedir. Sanayi sektörü SAMEKS 
Endeksi, Şubat ayında 55,8 seviyesine yükselerek referans değer olan 50’nin üzerinde gerçekleşmiştir. 
Üretim, yeni siparişler ve girdi alımlarında kaydedilen artışlar, sektörde faaliyet koşullarının önceki aya kıyasla 
daha olumlu bir görünüm sergilediğine işaret etmektedir. Hizmet sektörü SAMEKS Endeksi ise Şubat ayında 
46,0 seviyesine gerileyerek referans değer olan 50’nin altında gerçekleşmiştir. İş hacmi, girdi alımları, stoklar, 
tedarikçilerin teslim süreleri ve istihdam alt endekslerinde gözlenen eş zamanlı gerilemeler, sektördeki 
zayıflamanın arz kısıtlarından ziyade talep taraflı dalgalanmalardan kaynaklandığını göstermektedir. 

Genel olarak Şubat ayı SAMEKS bileşik endeksi, ekonomik aktivitenin daralma bölgesine geçtiğini 
göstermektedir. Sanayi sektöründeki toparlanmaya karşın hizmet sektöründeki belirgin zayıflama, sektörler 
arası ayrışmanın arttığını ve ekonomik görünümde aşağı yönlü risklerin öne çıktığını işaret etmektedir. 

 



 

 

 

 


